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Zaopatruje w literaturę dzieci i dorosłych.  Przekonuje, że książki
pomagają, relaksują, otwierają oczy i umysły, pozwalają zrozumieć emocje
innych ludzi i żyć wieloma życiami. Poznajcie Aldonę Mackiewicz,
właścicielkę Toruńskiego Antykwariatu Księgarskiego, która jest kolejną
bohaterką projektu  „Starówka Mistrzów” realizowanego przez Centrum
Wsparcia Biznesu.  

W czasie stanu pandemii Covid-19, gdy możliwe jest już prowadzenie usług, cykl
filmowy ma wesprzeć marketingowo mikro i małych przedsiębiorców z zespołu
staromiejskiego – usługodawców i rzemieślników, którzy prowadzą swoje warsztaty i
firmy na Starym Mieście od lat, a często nawet od pokoleń.

Antykwariat przy Wysokiej 16 działa na starówce od 1994 roku. Stworzył go
Mieczysław Mackiewicz, pasjonat książek i księgarz. Obecna właścicielka firmy -
Aldona Mackiewicz to córka Mieczysława Mackiewicza, która pomagała mu od 1996
roku w prowadzeniu firmy. Toruński Antykwariat Księgarski oferuje książki,
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czasopisma, płyty winylowe, pocztówki, mapy i  dokumenty. To niezwykłe miejsce z
duszą, w którym każdy pasjonat dobrej literatury poczuje się jak u siebie. 
Antykwariat na życzenie klientów sprowadza też książki z innych polskich i
zagranicznych antykwariatów, pomaga znaleźć rzadkie tytuły w bibliotekach i
tłumaczy jak je wypożyczyć.

„Starówka Mistrzów” to projekt mający przybliżyć torunianom i turystom sylwetki
właścicieli małych firm, które działają na toruńskiej starówce. Centrum Wsparcia
Biznesu prezentuje firmy, usługodawców i zakłady rzemieślnicze, które  cieszą się
największym zaufaniem klientów. 

Do udziału w projekcie zaproszono przedsiębiorców z różnych branż: piekarzy,
tatuażystów, złotników, barberów, antykwariuszy, artystów, fotografów, piernikarzy i
introligatorów. Każdy z odcinków cyklu poświęcony jest  innej działalności i promuje
rozwijanie dobrych tradycji rzemiosła, usług i gastronomii na toruńskiej starówce.
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